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EXCMO. AYUNTAMIENTO  DE ALMERÍA 
 

AREA DE ORGANIZACIÓN Y FUNCIÓN PÚBLICA 

SERVICIO DE PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR 
Unidad de Selección y Provisión 
 

 

 
 

ANUNCIO 

 

 

CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA FORMACIÓN DE BOLSA DE PSICÓLOGOS, 

TRABAJADORES SOCIALES, ANIMADORES Y EDUCADORES SOCIALES, para el diseño, 

implantación, ejecución y desarrollo de los planes locales de intervención en zonas 

desfavorecidas de Andalucía, subvencionada por la Consejería de Igualdad y Políticas Sociales 

de la Junta de Andalucía y por el Fondo Social Europeo. 
 

 

COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LA CATEGORÍA EDUCADOR SOCIAL 
 

  

Adoptadas por la Comisión de Selección las medidas oportunas para la verificación y 

comprobación de los documentos que presentan para su valoración los aspirantes, y una vez 

revisadas las reclamaciones de los aspirantes contra el resultado publicado el pasado 25 de 

enero de 2019, de conformidad con el baremo de méritos que se especifica en las bases de la 

convocatoria, por lo que se acuerda: 

DESESTIMAR, una vez revisadas, las reclamaciones de los aspirantes que siguen: Vizcaíno 

Becerra, Sonia, Moyano Lozano, Jana Raquel, Galindo Lozano, Beatriz, Chacón Benavente, Fabiola 

y Martín Carmona, María José. 

ESTIMAR, una vez revisada, la reclamación del aspirante: Castro Alarcón, Juan, pasando a 

ser su puntuación la que se expone a continuación. 

Por lo expuesto, el resultado definitivo de la fase de concurso es el que sigue: 

 

 

RESULTADO DEFINITIVO DE LA FASE CONCURSO DE MÉRITOS 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 
Méritos 

Profesional

es 

Méritos 

Académicos 

Cursos de 

Formación 

Superació

n pruebas 

selectivas 

TOTAL 

 

AGUADO CASADO, ROBERTO 1,10 1,00 0,50 0,00 2,60 

ALONSO GÓMEZ, MARINA 0,69 1,00 0,50 0,00 2,19 

ÁLVAREZ GRAGERA, FRANCISCA 0,62 1,00 0,25 0,00 1,87 

BALTAZAR JIMENEZ, EVZEN ADOLFO 0,56 0,00 0,50 0,00 1,06 

BARRINUEVO BARAZAS, Mª TERESA  0,50 1,00 0,50 1,00 3,00 

BARRIONUEVO BARAZAS, SOLEDAD 0,00 0,00 0,50 1,00 1,50 

BARROSO RUEDA, MARTA 0,62 0,00 0,50 0,00 1,12 

BELTRÁN BURGOS, NOEMI 0,50 1,00 0,50 0,00 2,00 

CAMPOS NAVAS, ALICIA 1,74 0,50 0,50 0,00 2,74 

CARMONA SAEZ, SILVIA 2,00 1,00 0,50 0,50 4,00 
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CASTRO ALARCÓN, JUAN 2,00 1,00 0,50 1,00 4,50 

CASTRO BONAÑO, BARBARA MARÍA 1,00 1,00 0,50 0,00 2,50 

CASTRO SALVADOR, DIEGO JOSÉ 0,30 0,50 0,50 0,00 1,30 

CAZORLA MARTÍNEZ, ANA MARÍA 2,00 1,00 0,50 1,00 4,50 

CHACON BENAVENTE, FABIOLA 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

COLLAR GIL, AINHOA 0,00 0,50 0,50 0,00 1,00 

CRUZ IBARRA, SILVIA 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 

ESPINOSA SUAREZ, FRANCISCA 2,00 1,00 0,50 1,00 4,50 

ESTIRADO ARJONA, ADORACIÓN 0,58 0,25 0,50 0,00 1,33 

FERNÁNDEZ PÉREZ, RAQUEL 1,88 1,00 0,50 0,50 3,88 

FORTE RUÍZ, ALEJANDRA 0,30 0,00 0,50 0,00 0,80 

GALINDO LOZANO, BEATRIZ 1,03 1,00 0,50 0,00 2,53 

GARCÍA LÓPEZ, ROCÍO 2,00 1,00 0,50 0,50 4,00 

GARCÍA MONTOYA, MÓNICA 0,00 1,00 0,50 0,00 1,50 

GARCÍA TORRES, ARACELI 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

GARRIDO CAMPOY, ANA BELÉN 0,00 0,00 0,16 0,00 0,16 

GODOY MARTÍNEZ, Mª TERESA 1,25 0,00 0,50 1,00 2,75 

HERNÁNDEZ BENAVIDES, JOSÉ  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HERRERO PÉREZ, PILAR 0,45 1,00 0,50 0,00 1,95 

JIMÉNEZ MARTÍN, NÓRICA 2,00 1,00 0,50 1,00 4,50 

LÓPEZ JIMÉNEZ, MARÍA ROCÍO 0,00 0,00 0,50 0,50 1,00 

LOZANO ALÍAS, JOSÉ ANTONIO 0,00 0,00 0,40 0,00 0,40 

MALDONADO FERNÁNDEZ, MARÍA 2,00 1,00 0,50 0,50 4,00 

MALDONADO GARRIDO, MARÍA 

PILAR 
0,80 1,00 0,50 0,00 2,30 

MANZANARES FERNÁNDEZ, DIEGO 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30 

MARTÍN CARMONA, MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

MARTÍNEZ GÓMEZ, ELENA MONT. 2,00 0,50 0,50 0,50 3,50 

MARTÍNEZ NAVARRO, FRANCISCA 0,20 0,00 0,50 0,00 0,70 

MORENO MESTRE, MARÍA BELÉN 0,00 1,00 0,45 0,00 1,45 

MOYANO LOZANO, JANA RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MUÑOZ MONTERO, JUAN 2,00 1,00 0,50 0,00 3,50 

MUÑOZ SERRANO, MARIA ISABEL 0,18 1,00 0,50 0,00 1,76 

MUÑOZ SERRANO, SARAY 0,00 0,00 0,05 0,00 0,05 

NAVARRETE AMEZCUA, ANA MARÍA 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

NIETO JIMÉNEZ, JAVIER 0,59 0,00 0,50 1,00 2,09 

OCAÑA SÁNCHEZ, JULIO 1,70 1,00 0,50 0,50 3,70 

PÉREZ LÓPEZ, MARIA DEL CARMEN 0,04 0,00 0,00 0,00 0,04 

RODRÍGUEZ MARAVER, MIRIAM 2,00 1,00 0,50 0,50 4,00 

ROS RUÍZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 0,60 0,00 0,50 0,00 1,10 

RUBIA VÁZQUEZ, PAULA ALEXANDRA 0,52 0,00 0,50 0,00 1,02 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, VERÓNICA 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30 

SÁNCHEZ MÓDENES, SANDRA 0,22 0,00 0,025 0,00 0,24 

TABOADA PEIRÓ, JOSÉ LUIS 2,00 1,00 0,50 0,50 4,00 

TRIPIANA GRANADOS, MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

VEIGUELA MORENO, DOLORES 0,15 0,75 0,50 0,00 1,40 
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VENTEO CARMONA, ANA BELÉN 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

VILLASUR MARTÍNEZ, ESTHER 1,00 1,00 0,50 0,50 3,00 

VÍZCAINO BECERRA, SONIA 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

 

 

 

RESULTADO DEFINITIVO DE LA BOLSA  DE TRABAJO DE LA CONVOCATORIA 

PÚBLICA PARA LA FORMACIÓN DE BOLSA DE PSICÓLOGOS, TRABAJADORES 

SOCIALES, ANIMADORES Y EDUCADORES SOCIALES, para el diseño, implantación, 

ejecución y desarrollo de los planes locales de intervención en zonas desfavorecidas de Andalucía, 

subvencionada por la Consejería de Igualdad y Políticas Sociales de la Junta de Andalucía y por 

el Fondo Social Europeo. CATEGORÍA EDUCADORES SOCIALES 
 

 

Nº 
Orden APELLIDOS Y NOMBRE 

 
DNI Nº Concurso 

 
Ejercicio 

 
TOTAL 

 

1.  CARMONA SAEZ, SILVIA *****070-K 4,00 9,00 13,00 

2.  TABOADA PEIRÓ, JOSÉ LUIS *****944-A 4,00 8,66 12,66 

3.   CASTRO ALARCÓN, JUAN *****608-X 4,50 7,33 11,83 

4.  ESPINOSA SUAREZ, FRANCISCA *****187-R 4,50 7,00 11,50 

5.  RODRÍGUEZ MARAVER, MIRIAM *****546-Z 4,00 7,16 11,16 

6.  OCAÑA SÁNCHEZ, JULIO *****691-Y 3,70 7,00 10,70 

7 .   AGUADO CASADO, ROBERTO *****851-R 2,60 8,00 10,60 

8 .   BARRINUEVO BARAZAS, Mª TERESA  *****761-Y 3,00 7,50 10,50 

9.  VILLASUR MARTÍNEZ, ESTHER *****437-K 3,00 7,16 10,16 

10.  FERNÁNDEZ PÉREZ, RAQUEL *****257-P 3,88 6,00 9,88 

11.  GALINDO LOZANO, BEATRIZ *****849-T 2,53 7,33 9,86 

12.  JIMÉNEZ MARTÍN, NÓRICA *****602-H 4,50 5,33 9,83 

13.  BARRIONUEVO BARAZAS, SOLEDAD *****302-R 1,50 8,16 9,66 

14.  CAZORLA MARTÍNEZ, ANA MARÍA *****977-X 4,50 5,00 9,50 

15.  MALDONADO FERNÁNDEZ, Mª ANGELES *****761-T 4,00 5,00 9,00 

16.  GARCÍA LÓPEZ, ROCÍO *****019-E 4,00 5,00 9,00 

17.  BALTAZAR JIMENEZ, EVZEN ADOLFO *****290-K 1,06 7,83 8,89 

18.  CASTRO BONAÑO, BARBARA MARÍA *****168-D 2,50 6,16 8,66 

19.  MALDONADO GARRIDO, MARÍA PILAR *****667-Z 2,30 6,33 8,63 

20.  MUÑOZ MONTERO, JUAN *****406-F 3,50 5,00 8,50 

21.  MARTÍNEZ GÓMEZ, ELENA MONTSERRAT *****344-M 3,50 5,00 8,50 

22.  CAMPOS NAVAS, ALICIA *****952-G 2,74 5,50 8,24 

23.  ÁLVAREZ GRAGERA, FRANCISCA *****584-P 1,87 6,33 8,20 

24.  RUBIA VÁZQUEZ, PAULA ALEXANDRA *****600-A 1,02 7,16 8,18 

25.  ROS RUÍZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES *****330-X 1,10 7,00 8,10 

26.  HERRERO PÉREZ, PILAR *****532-F 1,95 6,00 7,95 

27.  FORTE RUÍZ, ALEJANDRA *****968-E 0,80 7,00 7,80 
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28.  GODOY MARTÍNEZ, Mª TERESA *****543-M 2,75 5,00 7,75 

29.  CHACON BENAVENTE, FABIOLA *****058-V 0,50 7,00 7,50 

30.  ALONSO GÓMEZ, MARINA *****295-M 2,19 5,16 7,35 

31.  BELTRÁN BURGOS, NOEMI *****972-E 2,00 5,16 7,16 

32.  GARCÍA TORRES, ARACELI *****331-D 0,50 6,66 7,16 

33.  NIETO JIMÉNEZ, JAVIER *****285-Z 2,09 5,00 7,09 

34.  VENTEO CARMONA, ANA BELÉN *****198-N 0,50 6,33 6,83 

35.  MUÑOZ SERRANO, MARIA ISABEL *****438-C 1,76 5,00 6,76 

36.  MARTÍN CARMONA, MARÍA JOSÉ *****488-L 0,50 6,16 6,66 

37.  COLLAR GIL, AINHOA *****748-V 1,00 5,66 6,66 

38.  HERNÁNDEZ BENAVIDES, JOSÉ  *****876-W 0,00 6,50 6,50 

39.  GARCÍA MONTOYA, MÓNICA *****031-H 1,50 5,00 6,50 

40.  MORENO MESTRE, MARÍA BELÉN *****154-S 1,45 5,00 6,45 

41.  VEIGUELA MORENO, DOLORES *****287-L 1,40 5,00 6,40 

42.  ESTIRADO ARJONA, ADORACIÓN *****167-W 1,33 5,00 6,33 

4 3 .   CASTRO SALVADOR, DIEGO JOSÉ *****688-C 1,30 5,00 6,30 

44.  BARROSO RUEDA, MARTA *****598-S 1,12 5,00 6,12 

45.  LÓPEZ JIMÉNEZ, MARÍA ROCÍO *****612-P 1,00 5,00 6,00 

46.  MARTÍNEZ NAVARRO, FRANCISCA *****176-F 0,70 5,00 5,70 

4 7 .   VÍZCAINO BECERRA, SONIA *****954-W 0,50 5,00 5,50 

48.  CRUZ IBARRA, SILVIA *****005-X 0,50 5,00 5,50 

49.  NAVARRETE AMEZCUA, ANA MARÍA *****063-N 0,25 5,16 5,41 

50.  LOZANO ALÍAS, JOSÉ ANTONIO *****673-Y 0,40 5,00 5,40 

51.  TRIPIANA GRANADOS, MARÍA JOSÉ *****894-Y 0,00 5,33 5,33 

52.  SÁNCHEZ GONZÁLEZ, VERÓNICA *****404-M 0,30 5,00 5,30 

53.  MANZANARES FERNÁNDEZ, DIEGO *****601-B 0,30 5,00 5,30 

54.  SÁNCHEZ MÓDENES, SANDRA *****867-G 0,24 5,00 5,24 

55.  PÉREZ LÓPEZ, MARIA DEL CARMEN *****861-A 0,04 5,16 5,20 

56.  GARRIDO CAMPOY, ANA BELÉN *****498-D 0,16 5,00 5,16 

57.  MUÑOZ SERRANO, SARAY *****379-L 0,05 5,00 5,05 

58.  MOYANO LOZANO, JANA RAQUEL *****436-E 0,00 5,00 5,00 

 

 

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN 

 

Francisco Javier Cruz Mañas  
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